
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14 февраля 2025 года № 623 
с. Белозерское 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов  

Светлодольского сельсовета Белозерского района Курганской области 

 от 28 октября 2003 года № 5-3  

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Белозерского муниципального округа Курганской области от 5 мая 

2022 года № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления Белозерского 

муниципального округа», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской 

области и в связи с ликвидацией Закрытого акционерного общества «Совхоз 

Белозерский» 24 июля 2006 года, Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА:  

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Светлодольского 

сельсовета Белозерского района Курганской области от 28 октября 2003 года № 5-3 «О 

предоставлении земельного участка ЗАО «Совхоз Белозерский». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова 


